
Éc
he

lle
s

Échelles en Polyester-Fibre 
Sécurité

EN 131
UNE-EN 50528
UNE-EN 61478, Test d'isolement électrique entre échelons - 100 kV

31505 EF/C

Système d'actionnement par corde et poulie, pour déplier le second montant, facilitant 
le travail de l'opérateur.
Équipée de roues aux extrémités pour faciliter son déplacement.
Intègre comme élément supplémentaire de sécurité des patins articulés.
Échelons massifs où il peut y avoir plus d'usure ou plus d'utilisation, ce qui permet 
d'augmenter la durée de vie de l'échelle. (Premier montant de la base et dernier mon-
tant de la partie extensible). 
Échelon de couleur rouge conformément à la norme EN-131 comme indication de 
limite de montée et non pas d'utilisation.

Code PoidsÉchelons
DépliéePliée

Largeur 
(mm)

Hauteur (mm)
Réf.

525000
525010
525020
525030
525035
525045

24
27
30
40
42
46

2x10
2x12
2x14
2x16
2x17
2x19

450
450
450
500
500
500

4960
6080
7200
8320
8880

10000

3000
3560
4120
4680
4960
5520

EF/C-5010
EF/C-6012
EF/C-7014
EF/C-8016
EF/C-9017
EF/C-1019



CONFORME À LA NORME UNE-EN 61478

1.000 V a.c. / 1.500 V d.c.
TESTS D'ISOLATION DE:




