

# Échelles en Polyester-Fibre

Sécurité



Échelles

## 31505 EF/C

Échelle en fibre extensible, à corde, à deux montants

- Totalement en fibre, tant les profils que les échelons.
- Système d'actionnement par corde et poulie, pour déplier le second montant, facilitant le travail de l'opérateur.
- Équipée de roues aux extrémités pour faciliter son déplacement.
- Intègre comme élément supplémentaire de sécurité des patins articulés.
- Échelons massifs où il peut y avoir plus d'usure ou plus d'utilisation, ce qui permet d'augmenter la durée de vie de l'échelle. (Premier montant de la base et dernier montant de la partie extensible).
- Échelon de couleur rouge conformément à la norme EN-131 comme indication de limite de montée et non pas d'utilisation.

Code	Réf.	Hauteur (mm)		Largeur (mm)	Échelons	Poids
		Pliée	Dépliée			
525000	EF/C-5010	3000	4960	450	2x10	24
525010	EF/C-6012	3560	6080	450	2x12	27
525020	EF/C-7014	4120	7200	450	2x14	30
525030	EF/C-8016	4680	8320	500	2x16	40
525035	EF/C-9017	4960	8880	500	2x17	42
525045	EF/C-1019	5520	10000	500	2x19	46



EN 131

UNE-EN 50528

UNE-EN 61478, Test d'isolement électrique entre échelons - 100 kV



1.000 V a.c. / 1.500 V d.c.  
TESTS D'ISOLATION DE: **100 kV**   
CONFORME À LA NORME UNE-EN 61478